
خدمات

1404/10/16 آنتالیا

شب6
تاریخ پرواز 

www.30dasht.com

قیمت کودک با تخت (هر نفر) قیمت 1 تخته (هرنفر) قیمت 2 تخته (هرنفر) توضیحات نام هتل

تومان 25,790,000  تومان 34,790,000  تومان 29,190,000 
lara palace hotel * 3

BB

تومان 35,690,000  تومان 60,190,000  تومان 45,090,000 
belkon hotel * 4

ALL

تومان 36,390,000  تومان 62,590,000  تومان 46,390,000 
cender hotel * 4

ALL

تومان 38,090,000  تومان 103,090,000  تومان 64,890,000 
orange county kemer * 5

ALL

تومان 40,390,000  تومان 117,690,000  تومان 72,190,000 
GRAND PARK LARA hotel * 4

ALL

تومان 41,090,000  تومان 122,890,000  تومان 74,590,000 
transatlantik hotel & spa antalya * 5

ALL

تومان 47,990,000  تومان 154,490,000  تومان 97,690,000 
PORTO BELLO hotel * 5

ALL

تومان 49,290,000  تومان 177,190,000  تومان 101,890,000 
granada luxary belek * 5

ALL

خدمات :

مقدمه

آنتالیا، شھری است معروف در جنوب ترکیه که به دلیل داشتن طبیعت زیبا، جاذبه ھای تاریخی و فرھنگی غنی، مراکز
خرید بزرگ و تفریحات شگفت انگیز، به عنوان یکی از بھترین مقاصد گردشگری در جھان شناخته شده است. برخی از
مھم ترین جاذبه ھای گردشگری آنتالیا عبارتند از:

1. کلیسای قدیمی سنت نیکلاوس

2. پارک آتاتورک

3. ساحل لارا

4. بازار گسترده که در قلب شھر واقع شده است

5. پلیس چایی

6. موزه آنتالیا

7. آکواریوم آنتالیا

8. قلعه کاراشی

9. تپه ھای فریدوس

10. موزه ھنری آنتالیا

ھمچنین، شھر آنتالیا دارای فضاھای سبز زیادی مانند پارک ھا و بوستان ھای زیبا و جاذبه ھای طبیعی مثل کوھستان 
ھا، شلال ھا و دریاچه ھای زیبا است که برای گردشگران بسیار جذاب می باشند.

توضیحات :

ترانسفر رفت و برگشت + بیمه مسافرتی + لیدر فارسی زبان--

مدارک :
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جاذبه ھا گردشگری آنتالیا

1.کلیسای قدیمی سنت نیکلاوس: کلیسای سنت نیکلاوس یا ھمان مسیحیت کنیسه ی قدیمی آنتالیا، یکی از
جاذبه ھای تاریخی مھم شھر آنتالیا در ترکیه است. این کلیسا در قلب شھر و در محلی که امروزه به عنوان منطقه
Kaleici شناخته می شود، قرار دارد.

این کلیسا در قرن ششم میلادی ساخته شد و به عنوان یکی از اولین کلیساھای مسیحی در آن زمان در شرق جھان
شناخته می شد. ساختمان کلیسا به سبک بیزانسی با آرامگاھی از سنگ سفید مرمر تزئین شده است. پس از
حمله ھای صلیبی، این کلیسا به عنوان مسجدی مورد استفاده قرار گرفته و پس از آن در قرن بیستم به عنوان یکی از
جاذبه ھای توریستی آنتالیا بازسازی شد.

امروزه، کلیسای سنت نیکلاوس به عنوان یکی از جاذبه ھای تاریخی شھر آنتالیا و مرکز فعالیت ھای فرھنگی و ھنری
شھر محسوب می شود.  این کلیسا ھر ساله به عنوان یک مکان مقدس برای تعطیلات عید کریسمس مسیحیان و
ھمچنین برای دیدارھای توریستی مورد استفاده قرار می گیرد.

2. پارک آتاتورک : پارک آتاتورک یکی از بزرگترین و معروف ترین پارک ھای تفریحی در آنتالیا و حتی در ترکیه است. این
پارک در منطقه ی Kundu واقع شده و مساحتی بیش از ۱۰۰ ھکتار دارد. پارک آتاتورک اولین پارک تفریحی در آنتالیا
بوده و در سال ۱۹۸۹ تاسیس شده است.

این پارک با داشتن بیش از ۳۰۰ نوع بازی و سرگرمی، مجموعه ای از جاذبه ھای تفریحی و آبی، باغ ھای زیبا، موزه
حشرات، سینما، تئاتر، رستوران ھا، فروشگاه ھا و … به گردشگران ارائه می دھد.

جاذبه ھای مھم این پارک شامل پارک ماجیک، سرزمین کارتون، سرزمین دوربین عکاسی، کوه آتشفشانی، گاردن
شھربازی، کاخ یخ و… ھستند که ھرکدام در بخش ھای مختلف پارک قرار گرفته اند.

در کل، پارک آتاتورک یکی از مھمترین جاذبه ھای تفریحی آنتالیا بوده و برای گردشگران و خانواده ھا با ھر سن و
سالی، تفریح و سرگرمی فراوانی را به ھمراه دارد.

3. ساحل لارا: ساحل لارا یکی از معروف ترین سواحل آنتالیا است و در شرق شھر واقع شده است. این ساحل ۱۲
کیلومتری دارای دریایی آرام و آبی و شنی می باشد و به دلیل زیبایی، تمیزی و رفاھیاتی که برای تفریح کنندگان
فراھم شده است، جزو محبوب ترین مقصدھای گردشگری در آنتالیا محسوب می شود.

ساحل لارا دارای بیش از ۲۰ ھتل و رستوران ھای مختلف می باشد که از جمله برج ھای بلند و مجللی برای
توریست ھا و بازدیدکنندگان احداث شده است. این برج ھا، امکانات و خدمات آنھا شامل استخرھای بزرگ، کلوپ ھای
شبانه، رستوران ھا، سونا و جکوزی، بازی ھای تفریحی، سالن ھای ورزشی و... ھستند.

به علاوه، ساحل لارا دارای فضای گسترده ای برای فعالیت ھای ورزشی و تفریحی مانند شنا، شناور سواری، والیبال،
کایاکینگ، اسکی آبی، و امکاناتی مانند سواری بر شتر، مسابقات جنگلی و... است.
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 به طور کلی، ساحل لارا به عنوان یکی از بھترین سواحل و مقصدھای گردشگری در آنتالیا شناخته می شود و برای
تفریح، استراحت و خلوتی از شلوغی شھر، مناسب است.

4. پلیس چایی: پلیس چایی یکی از محبوب ترین چای ھای ترکیه است که در تمامی کافه ھا و رستوران ھای ترکیه
ارائه می شود. این چای به صورت تقریباً رایج و سنتی در تمامی نقاط ترکیه مورد استفاده قرار می گیرد.

پلیس چایی به شکل ساده چای سیاه ترکیه است که در لیوان ھای بزرگ سرو می شود و با شکر سفید تحویل داده
می شود. نام این چای به دلیل اینکه در گذشته برای اولین بار به عنوان چایی که توسط پلیسان مصرف می شد،
معرفی شده بود، به این صورت نامگذاری شده است.

این چای دارای طعمی قوی و تلخ بوده و به دلیل داشتن خصوصیات بسیاری مانند کاھش فشار خون، افزایش
ھوشیاری، بھبود ھضم غذا و غیره، در کنار لذیذی و طعم خوبی که دارد، محبوبیت بسیاری در میان مردم ترکیه دارد.

5. موزه آنتالیا: موزه آنتالیا یکی از جاذبه ھای توریستی بسیار معروف در شھر آنتالیا در ترکیه است. این موزه در سال
۱۹۸۸ میلادی تاسیس شد و در منطقه Kaleiçi واقع شده است.

این موزه در خانه ھای سنتی قدیمی و قشنگی که در اطراف باغ ھا و فضای باز قرار دارد قرار گرفته است. موزه آنتالیا
شامل بخش ھای مختلفی است که شامل تاریخچه شھر آنتالیا، تاریخچه حضور فرھنگ ھای مختلف در شھر و
ھمچنین مجسمه ھای باستانی و سنگ ھای قدیمی است. ھمچنین این موزه مجسمه ھای بسیار زیبایی از
فرشتگان، دیوانه ھا و بیستونی ھای باستانی را نیز در اختیار دارد.

در کنار بخش ھای تاریخی، موزه آنتالیا ھمچنین یک باغ گیاه شناسی دارد که در آن گیاھان و درختان مختلفی از جمله
درختان نارگیل، پالم و ... وجود دارند. این باغ، برای گردش و تفریح بازدیدکنندگان بسیار جذاب است.

در کل، موزه آنتالیا یکی از جاذبه ھای دیدنی آنتالیا است که ھم تاریخی است و ھم طبیعی و موجب آگاھی از تاریخ و
فرھنگ این شھر و ھمچنین شناخت بھتر آن می شود.

تور آنتالیا با پرواز معراج: تور آنتالیا با پرواز معراج، یکی از محبوب ترین تورھای خارجی برای گردشگران ایرانی است.

با استفاده از این تور می توانید با ھزینه کمتر به آنتالیا سفر کنید و از تفریح و دیدنی ھای این شھر لذت ببرید.

تور آنتالیا با پرواز معراج عموما شامل بلیط رفت و برگشت ھواپیما، اقامت در ھتل با صبحانه، ترانسفر فرودگاھی، بیمه
مسافرتی و راھنمای فارسی زبان است. ھتل ھای انتخابی برای این تور عموما ھتل ھای سه ستاره و چھار ستاره
است که در منطقه لارا و کنیالتی واقع شده اند.

در طول سفر به آنتالیا با تور، می توانید به دیدنی ھای مختلف شھر از جمله بازارھای تاریخی، قلعه، موزه ھا، آکواریوم،
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پارک ھای تفریحی و ساحل ھای زیبا و دیدنی بپردازید.

با توجه به قیمت مناسب و خدماتی که ارائه می شود، تور آنتالیا با پرواز معراج برای گردشگران ایرانی بسیار محبوب
است و برای افرادی که به دنبال گردش و تفریح در یک شھر دیدنی ھستند، پیشنھاد می شود.


